о(э
Ф(д
э

АДМИНИСТРЛЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/./rl/.:ilx л,9 /,: I

О внесении изменений в состав комиссии по повышению эффективности
использования бюджетных средств и увеличению посryплений нЕLпоговьIх и
ненuLпоговых доходов местного бюджета Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара, утвержденный распоряжением
Администрации Куйбышевского внутригородского района городскопо округа

Самара от 17.0З.2016 JФ74 (в ред. от 24.0З.20|7 Jф123,01.02.2018 Jф36,
l4.06.2019 Np241,27.|2.20l9 Ns517, 04.|2.2020 JE109б, Ns20 от |6.02.2022)

В целях ).точнения персон€цьного состава комиссии по поi}ышению

эффективности использованиjI бюджетньж средств и увеличению

посryплений нЕtлоговых и нен€UIоговых доходов местного бюджета

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара,

утвержденного распоряжением Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 17.03.201б Ns74

{в ред. от 24.03.20|7 Nsl23, в ред. от 01.02.2018 Ns36, в ред. от 14.06.2019

Np24l, 27.12.2019 Ns517, 04.|2.2020 N91096, Ns20 от |6.02.2022), дЕIлее -

Комиссия,

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии:

1 . l. Вывести из состава Комиссии Тишакову А.А., Кроткова С.Б.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- консультанта экономического мониторинга и анализа фанансово-

экономического отдела Администрации Куйбышевского вн)лригородского

района Пеутrову Л.А., возложив на нее обязанности секретаря Комиссии;

- начztльника отдела потребительского рынка и предпринимательства

Администрации Куйбышевского внутригородского района Гельвера Е.А.

1.3. Изменить наименование должности Тимонина И.В. с ((начitльник

отдела потребительского рынка и предпринимательства Администрации

Куйбышевского внутригородского района> на (председатель

административной комиссии Куйбышевского внутригородского района>.

2. Изложить приложение .IФ2 к распоряжению Администрации

Куйбышевского внутригородского района городского оýруга Самара от

1 7.03.20 l б М74 в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

Глава Куй
района А.А. Коробков

Карасева
зз0 29 66

евского вн}.тригородского
Сам ара

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации
Куйбышевского внутриго]одского
района_городского округа Самара
от << i,l >> t:9 2022 г, Ns {>,/

ПРИЛоЖЕНИЕ N,!2
к распоряжению Администрации
Куйбышевского внуцигородского
района городского округа Самара
от < 17_> _марта_ 20lб г. ]ф _74_

Состав
комиссии по повышению эффективности использованLLя бюджетны:l средств

и увеличению поступлений нЕLпоговых и ненЕlлоговых доходов местного
бюджета Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара

Когдин А.А.

Ковлягина о.Ф.

Пеунова Л.А.

Аскерова Э.Ю,

заместитель главы
внутигородского района.

Куйбышевского

Заместитель председателя Комиссии :

начмьник финансово-экономического отдела
Администрации
района.

Куйбышевского внутригородского

Секретарь Комиссии:

консультант сектораэкономического мониторинга
и ан,uIиза финансово-экономического отдела
Администрации Куйбьтшевского внутригор дского
района.

члены Комиссии:

заместитель главы кчйбышевского
внутригородского раиона;

руководитель правового управления Администрации
Куйбышевского внутригородского района;

Председатель Комиссии :

Казакова Ю.Ю.

]магина о.Л.

Карасева А.И.

Ямпольский А.В.

Гельвер Е.А.

Тимонин И,В.

Туманова Л.В.

Коткова Е.С.

KvKca И.И.

Тетриксв А.Г.

Керосирова Т.С,

руководитель
муниципчrльного
Администрации
района;

управления
земельного и

кчйбышевского

архитектуры,
лесного контроля
внутригородского

начальник отдела муниципЕIльного земельного и
лесного контроля Администрации Куйбышевского
внутригородского района;

заведующии сектором экономического мониторинга
и аншIиза финансово-экономического отдела
Администрации Куйбышевского внутригородского
района;

начаJIьник отдела потребительского рынка и
предпринимательства Администрации
Куйбышевского внутригородского района;

председатель административной
Куйбышевского внутригородского района;

комиссии

начiulьник отдела уреryлирования задолженности
Nч1 Межрайонной Инспекции ФНС России М 2З по
Самарской области (по согласованию);

депутат Совета депутатов Куйбышевского
внутригородского района (по согласованию);

депутат Совета депутатов Куйбышевского
внутригородского района (по согласованию);

представитель Межрайонного отдела су:ебньrх
приставов по ИПН по г. Самаре Самарской ,_,бласти

(по согласованию);

- заместитель начаJIьника отдела уреryлирования
задолженности Ns1 Межрайонной Инспекции ФНС
России JE 2З по Самарской области
(по согласованию);

- начаJIьник отделеншI судебных пF"4ставов
Куйбышевского района г. Самары, старший
судебный пристав, лейтенант внутренней 6;1ryжбы
(по согласованию);

l,

- представитель Межрайонной Инспекции
России Jф 18 по Самарской
(по согласованию).

ышевского внутригородского

Фнс
области

А.А. Коробковрайона

- IiачаJIьника отдела потребительского рынка и предприЕимательства

Администрации Куйбышевского внутригородского района Гельвера Е.А.

1.3. Изменить наименование должItости Тимонина И.В. с <начсuIьЕик

отдела потребительского рынка и предпринимательства Администрации

Куйбышевского вIlутригородского района> на ((председатель

админис,тративной комиссии Куйбышевского внутригородского района>.

2. Изложить приложение J\!2 к распоряжению Администрации

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

17.03.2016 Ns74 в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместитеJLя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансово-экономические вопросы.

глава Кчйб игородского
района городского округа

Карасева
з30 29 66

А.А. Коробков